
SpoSÓB ZAmAwiAniA:
HYB.FC/PC-SC/PC - adapter hybrydowy FC/PC-SC/PC - mocowanie według standardu FC
HYB.SC/APC-FC/APC - adapter hybrydowy SC/APC-FC/APC - mocowanie według standardu SC

CeCHy:
•	 tłumiki umożliwiają dopasowanie poziomu mocy sygnału optycznego do urządzeń odbiorczych
•	 dostępne w wersjach SM, PC lub APC
•	 dostępne tłumiki w wykonaniu typu adapter męsko-męski i męsko-żeński

DAne teCHniCZne:

CeCHy:
•	 służą do zaślepiania otwartych portów przełącznic światłowodowych w celu ograniczenia odbić  

od wolnych końców włókien

CeCHy:
•	 adaptery hybrydowe służą do łączenia złączy różnych standardów przy zachowaniu kąta szlifowania PC lub APC  

i wszystkich parametrów transmisyjnych
•	 posiadają ceramiczną tuleję centrującą nowej generacji
•	możliwość wyboru sposobu mocowania
•	 dostępne również w wersjach męsko-żeńskich (wtyk - gniazdo)

DAne teCHniCZne:

SpoSÓB ZAmAwiAniA:
OTM E-2000/APC - terminator E-2000/APC

SpoSÓB ZAmAwiAniA:
TL-SCP-SM-10dB - tłumik SC/PC 10dB
TL-SCA-SM-10dB - tłumik SC/APC 10dB

Terminator optyczny SC

adapter* E-2000 SC FC DIN ST LC

przejście na

SC - SC SC - -

FC FC - FC FC -

ST ST ST ST - -

DIN DIN DIN - DIN MU

typ
APC APC APC APC - -

PC PC PC PC PC PC

tulejka centrująca ceramiczna

kolor obudowy
APC zielony zielony

brąz niklowany
zielony

PC niebieski niebieski niebieski

wymiary otworu, w którym 
montowany jest adapter [mm] 9,2 x 13,3 9,5 x 13,1 ø9,0 4,5 x ø5,5 7,8 x ø9,7 7,1 x 11,7

temperatura pracy [°C] – 40 do + 85

* inne typy adapterów hybrydowych dostępne na specjalne zamówienie

E-2000, F-3000, SC, FC
warunki testu

SM PC 0° SM APC 8°

straty wtrąceniowe IL [dB] 0,15 0,2 IEC 61300-3-4; l=1300/1550 nm

straty odbiciowe RL [dB] 45 70 IEC 61300-3-6; l=1300/1550 nm

powtarzalność IL [dB] ponad 500 cykli łączeniowych

trwałość ±0,1 w całym okresie użytkowania

temperatura pracy [°C] - 40 do +85

* dostępne są również tłumiki o tłumieniach: 1, 2, 3, 4, 5, 10, 15, 20, 25, 30 dB

tłumik E-2000, SC, FC, ST, LC, MU

SM PC 0° SM APC 8°

długość fali [nm] 1310/1550

tłumienie IL [dB]* 2 4 5 6 10 15 20 25 30

straty odbiciowe RL [dB] 45 70

trwałość 1000 cykli łączeniowych

temperatura pracy [°C] - 40 do +85

HYB. E-2000/FC SM APC

HYB. SC/E-2000 SM APC

HYB. FC/SC SM APC

HYB. E-2000/ST SM PC

HYB. E-2000/DIN SM PC
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